UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH LAI CHÂU

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /MTTQ-BTT

V/v thay đổi số tài khoản tiếp nhận

nguồn ủng hộ Quỹ phòng, chống

dịch Covid-19

           Lai Châu, ngày          tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân

Ngày 04/6/2021, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh ban

hành Công văn số 677/MTTQ-BTT về việc thông báo tài khoản tiếp nhận nguồn

ủng hộ Quỹ phòng, chống dịch Covid-19 (Số tài khoản 7800201009982 tại

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Lai

Châu). Để thuận tiện cho việc ủng hộ Quỹ phòng, chống dịch Covid-19 của các

tập thể, cá nhân, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thay đổi số tài

khoản tiếp nhận ủng hộ Quỹ phòng, chống dịch Covid-19 bằng số tài khoản mới

như sau:

- Số tài khoản: 7800238188888;

- Tên tài khoản: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam – Chi

nhánh tỉnh Lai Châu;

- Nội dung: Ủng hộ quỹ phòng, chống dịch Covid-19.

 Lưu ý: Giao dịch ghi rõ tên, địa chỉ đơn vị, cá nhân ủng hộ.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lai Châu rất mong nhận

được sự phối hợp của các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân trong công tác

ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19. Trong quá trình ủng hộ có vướng mắc cần

trao đổi thêm, đề nghị liên hệ với Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam

tỉnh Lai Châu (qua đồng chí Nguyễn Ngọc Quỳnh – Kế toán cơ quan Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh, số điện thoại: 0367119999).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. MTTQ các huyện, thành phố;

- TT. MTTQ tỉnh;

- Các tổ chức thành viên MTTQ tỉnh;

- Báo Lai Châu;

- Đài PTTH tỉnh;

- Các thành viên Ban Cứu trợ tỉnh;

- Lưu: VT, PT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Kiều Anh

		2021-06-22T16:42:13+0700

		2021-06-22T18:41:05+0700

		2021-06-22T18:40:13+0700

		2021-06-22T18:40:13+0700